РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

21.11.2016
                               № 17
            ст. Владимировская
О признании утратившим силу
решения Собрания депутатов

Владимировского сельского поселения

№ 22 от 26.09.2013 «О создании

муниципального дорожного фонда

Владимировского  сельского   поселения»
В соответствии с Областным законом от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

    1.  Признать утратившим силу с 01.01.2017 года решение Собрания депутатов Владимировского сельского поселения № 22 от 26.09.2013 «О создании  муниципального дорожного фонда Владимировского сельского   поселения».
    2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
    3. Настоящее решение вступает в силу с 1  января  2017  года.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Администрации Владимировского сельского поселения Изварина А.В.

Председатель Собрания депутатов –

глава Владимировского сельского поселения                                      О.С. Смагина